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Zavérecné vyuctovani roku 2016
Prijmy

Prispévek MSMT - zakladni

Dotace MSMT - v&da a vyzkum, projekty
Projekty jinych rezortt CR

Projekty ze zahranici

Projekty VUT, VVS, hlavnich Fesitel(
FUUP prostredky z roku 2015

Trzby od obci, organizaci, zaméstnacu
Poplatky student

Uroky

z FPP 17,058 tis. K& // z FStip. 2,411 tis. K&

Soucet
Vydaje

Majetek

Opravy a udrzovani majetku

Technické zhodnoceni majetku

Software, licence, opravy a udrzovani SW
Odpisy

Material k vypocetni technice
Kancelafsky material

Knihy a ¢asopisy

Provoz - kity, nabijecky, flash, moduly
Konferenéni poplatky, vlozné, lenstvi
Cestovné

Vyuka a spolufeSitelé v ramci VUT
Spolufesitelé mimo VUT

Stipendia

Mzdy a zakonna pojisténi, socialni fond
Reprezentace

Energie

Provoz - sluzby, poplatky, stravenky, ostraha
Rozpracované projekty - EU, USA, SoMoPro
Skody na majetku, neplnéni, pokuty, dari
Prevod do fondl FRIM a FPP

Pievod do fondu FUUP

Soucet
Hospodaisky vysledek
Fondy
Fond rozvoje investicniho majetku
Fond provoznich prostfedk
Fond rezervni
Fond stipendijni

Fond odmén

Soucet

k 31.12.2016
v tis. KC

101 623
50 122
57 433
29 965
29127

579

19 569
810

0

19 469

308 697

6 861
5162
2825
736

11 545
498
335
510
2695
336
9417
7904
24 894
23 059
165 312
397

6 840
11612
7 558
471

15 091
2064

306 121

2 576

15 567
88 144
2177
3 766
128

109 781



Vysoké uceni technické v Brné
Fakulta informaénich technologii

Zavérecné vyuctovani roku 2016

Vzdélavaci €innost
Stipendia doktorandu

Prispévek MSMT - zakladni

Studujici cizinci

Rozvojové programy

Véda a vyzkum

Vyzkumné zaméry

IGA

OPVK Vzdélavani

MSMT k 7.RP.EU a projekttim Artemis
MSMT COST LD, LH

MSMT KONTAKT mobilita, CEEPUS
MSMT Centrum vyzkumu

Dotace MSMT - véda a vyzkum
Grantova agentura CR

TACR

Ministerstvo vnitra CR
Ministerstvo kultury CR

JmK SoMoPro

Projekty jinych rezorti CR

Projekty Evropské unie
Projekty USA

Projekty ze zahranici

VUT - RE rozvojové programy, JCMM,SOC
VUT -FAKULTY IGA, AR

VUT - za vyuku pro FEKT, FP

VSB - IT4innov, NPUIl  FIT spolufesitel
GACR-MU FIT spolufesitel

TA CR -VSB, 3Dim FIT spoluresitel
MSMT Eureka - CAMEA  FIT spolufesitel

Projekty VUT, VVS a jinych hlavnich fesitel

Soucet k poétu projektt

pocet
projektd
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PFijmy

v tis. K&

90 328
11 295

101 623

125

0

35 844
0
7987
0
5431
719
16

0

50 122

8 640
32134
9090
3217
4352

57 433

20674
9 291

29 965

2493
2 606
381
19 857
622
2751
416

29127

166 646

PFijmy

Investice

Vydaje

a investice a investice

vtis. K& v tis. KC

125

35 844

7987

5431
719
16

8 640
32134
9090
3217
4352

20674
9291

2493
2606
381
19 857
622
2751
416

0 166 646

vé. FUUP

v tis. KE

125

35 844

7987

5431
719
16

8 640
32134
9090
3217
4352

20674
9291

2493
2606
381
19 857
622
2751
416

166 646
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Hospodaiska ¢innost

PFij.fiz., promoce, samopl., tisky,brozury - od studentt
czv

LS Cisco, Divky, $koleni Twistorm

Vyuka STU Bratislava, Strathmore Univ.
Konference - PAD, COST, Excel@Fit

HC hospodarské spoluprace

HC smluvni vyzkum

HC vynosy klauzur

HC najmy

HC prodej energie - zeleny bonus

HC prodej majetku

Dary pro fakultu, spoluprace, reklama

Kurz. zisky, refundace cest, pInéni pojisténi

Hospodaiska ¢innost

Vzdél.&., projekty, HC

k 31.12.2016
v tis. KC

810
113
306
819
628
4126
9 006
569
2069
111
36
982
804

20 380

288 649



